אשר על כן, אני משנה את תנאי השחרור כדלקמן:

המבקש ישהה במעצר בית משעה 21:00 ועד לשעה 06:00 למחרת, בפיקוח אנושי.

יתר תנאי השחרור, בהתאמה, יעמדו על כנם.

ההחלטה תיכנס לתוקף ביום 28.11.2018 על מנת לאפשר למשיבה לשקול את צעדיה.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב כסלו תשע"ט, 20 נובמבר 2018, בהעדר
הצדדים.